РЕШЕНИЕ

о создании Межгосударственного координационного совета
руководителей органов страхового надзора

государств -  участников СНГ

Совет глав правительств Содружества Независимых Государств

решил:

1. Создать Межгосударственный координационный совет руководителей
органов страхового надзора государств -  участников СНГ.

2. Утвердить Положение о Межгосударственном координационном совете
руководителей органов страхового надзора государств -  участников СНГ
(прилагается).

3. Просить правительства государств, подписавших настоящее Решение, в
месячный срок уведомить Исполнительный комитет СНГ о делегируемых в
состав Совета руководителей органов страхового надзора государств -
участников СНГ.

4. Поручить Исполнительному комитету СНГ организовать проведение в
ближайшие три месяца первого организационного заседания
Межгосударственного координационного совета руководителей органов
страхового надзора государств -  участников СНГ.

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, а для
государств, законодательство которых требует выполнения
внутригосударственных процедур, необходимых для его вступления в силу, -
со дня сдачи на хранение депозитарию уведомления о выполнении
упомянутых процедур.

Совершено в городе Тбилиси 3 июня 2005 года в одном подлинном
экземпляре на русском языке. Подлинный экземпляр хранится в
Исполнительном комитете Содружества Независимых Государств, который

Тбилиси - 03.06.2005 02.06.2005 9:37 05-0349-07р

2

направит каждому государству, подписавшему настоящее Решение, его
заверенную копию.

За Правительство
Азербайджанской Республики

За П равительство
Республики Молдова

За Правительство
Республики Армения

За Правительство
Республики Беларусь

За Правительство
Г рузии "

За Правительство
Российской Федерации

За Правительство
Республики Таджикистаі

За Правительство
Туркменистана

За Правительство
Республики Узбекистан

За Правительство
Украины

За Правительство
Республики Казахстан

За
Кыргызской Республики

Тбилиси - 03.06.2005 02.06.2005 9:37 05-0349-07р